
塚戸小学校へのご入学おめでとうございます！
少しずつ新生活にも慣れ、学校が楽しくなってきたお子さまも多いことと思います。

まだまだ戸惑いや緊張があるお子さまもいらっしゃるでしょう。
そこで、より楽しく学校に通ってもらえるように、親子いっしょに楽しんで

お友だちをいっぱい作っちゃおうというイベントを企画しました。
お子さまとお父さんがいっしょに身体と頭を使ったゲームを行います。

是非是非ご参加ください。親子で遊びましょう！
※お父さんではなくお母さんとの参加も大歓迎です。必ず保護者同伴でご参加ください。

2022年4月

主催：塚戸小おやじの会

新一年生

↓↓↓当イベント、またはおやじの会に関するご質問等は以下にメールをお願いします。↓↓↓

おやじの会代表メールアドレス： oyajitsukado@gmail.com

開催概要

日時：5月21日(土) 9:00開始 ～ 12:00終了 （受付8:30～）

場所：塚戸小学校体育館 (雨天決行)

持ち物：上履き(運動できるもの)、タオル、水筒、マスク(着用のこと)

参加申し込み：以下申し込みフォームに必要事項を記入いただき送信お願いします

https://forms.gle/46uW5zjqut8isNuz7

申し込みフォーム QRコード ☞

申し込み期限：5/13(金)18:00まで

※上記フォームにて申し込み出来ない方は参加されるお子さまの名前・クラス、

同伴される保護者の名前を『おやじの会代表メールアドレス』宛にメールください。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、イベントを中止とする場合がございますので、予めご了承ください。

コロナ感染対策について
イベント開催にあたり、以下新型コロナウイルス感染症対策の方針に則り、開催いたします。

ご参加いただく皆様にはご不便をおかけするかと存じますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

１、せき・鼻水などの風症状や37.5℃以上の発熱症状がある方はご来場をお控えいただけますようお願いいたします。

２、会場入り口に手指用の消毒液を設置しています。参加者の皆様においては、感染予防の為、各自でマスクの着用、

こまめな手洗い等のご協力をお願いいたします。

３、休憩時間、換気を行いますのでご協力をお願いいたします。

４、当日受付にて検温し、37.5度以上の発熱がある方は参加をご遠慮いただきます。

５、参加後、万が一新型コロナウイルスと疑われる症状が発生しましたら、速やかにおやじの会までご連絡ください。


